Администрация Суражского района Брянской области

            РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03 декабря  2018 г. № 567 -р

 г. Сураж

Об определении органа по регулированию контрактной системы в сфере закупок для обеспечения функций Администрации Суражского района Брянской области
       В целях реализации требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ: «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. В соответствии с частью 5 статьи 17, частью 21 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», определить Администрацию Суражского района Брянской области органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок для обеспечения функций Администрации Суражского района Брянской области.
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене  "Муниципальный вестник Суражского района" и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

 Суражского района                                                                   В.П. Риваненко

Исп. Рудов. П.Г.